
UCHWAŁA NR 287/XXVI/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola Porozumienia z Gminą Raszyn 
w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Porozumienia z Gminą  Raszyn w sprawie 
powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Raszyn, w zakresie świadczenia usług 
na linii L1 w granicach administracyjnych Gminy Raszyn, tj. obsługę następujących przystanków 
autobusowych: Nowy Podolszyn, Falenty Duże, Falenty Nowe, Falenty Osiedle, IMUZ, Janki, w części 
dotyczącej Gminy Raszyn. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2D933672-8B74-4DC3-AB11-AA2179FDE1B1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Lesznowola w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę
Lesznowola Porozumienia z Gminą Raszyn w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu

zbiorowego

Gmina Raszyn powierza Gminie Lesznowola realizację zadania własnego w zakresie organizacji
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej L-1 na trasie Janki, Falenty, Podolszyn,
Janczewice, Lesznowola, Magdalenka, Łazy, Kuleszówka, Władysławów, Wilcza Góra, Bobrowiec, Kolonia
Lesznowola, Łoziska, Piaseczno, w części dotyczącej Gminy Raszyn.

Jednocześnie Gmina Raszyn zobowiązuje się do udziału w kosztach na wykonanie w/w zadania.

Id: 2D933672-8B74-4DC3-AB11-AA2179FDE1B1. Uchwalony Strona 1




